
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 4515/2010 

. 2 FES 2011/l/doba, .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 
La Resolución de este Decanato N° 133/2010 que designa a la Prof. 

Hebe GARGIULO (Leg. Univ. N° 38.836) en 1 (un) cargo de Profesor Asistente 

D.S. (115) en la Cátedra LENGUA CASTELLANA I (CÁTEDRA A) - Sección 

Común- desde el1 de abril de 2010 hasta el 31 de marzo de 2011, 

y CONSIDERANDO: 

Que se ha deslizado un error involuntario en la confección de dicha 

Resolución, 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

Ad referéndum del H. Consejo Directivo 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Rectificar el Art. 1° de la Resolución de este Decanato N° 133/2010 con 

fecha 25 de febrero de 2010, Y donde dice "desde el 01 de abril de 

2010 al 31 de marzo de 2011" deberá decir "desde el 01 de abril de 

2010 hasta el 31 de diciembre de 2010". 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Prnf nr~ FI fNA rlrl (ARMfN PR[ I " 


